

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3580824
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE VARIO PER UFFICI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9A1DEE333
CUP	non inserito
Bando	Cancelleria 104
Categoria(Lotto)	Cancelleria ad uso ufficio e didattico
Data Creazione Ordine	22/03/2017
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/03/2017
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI VERDELLINO
Codice Fiscale Ente	00321950164
Nome Ufficio	SETTORE FINANZIARIO
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DON MARTINELLI 1, 24040 - VERDELLINO (BG)
Telefono / FAX ufficio	0354182824/0354182899
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF53I5
Punto Ordinante	SILVIA TEOLDI / CF: TLDSL68L45A794Y
Email Punto Ordinante	SERVIZI.FINANZIARI@COMUNE.VERDELLINO.BG.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00321950164
Ordine istruito da	SILVIA TEOLDI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	GRAFICHE E. GASPARI SRL
Partita IVA Impresa	00089070403
Codice Fiscale Impresa	00089070403
Indirizzo Sede Legale	VIA M.MINGHETTI 18 - 40057 - GRANAROLO DELL'EMILIA(BO)
Telefono / Fax	051763201/0516065611
PEC Registro Imprese	AMMINISTRAZIONE@PEC.EGASPARI.NET
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	301603
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	20/02/2014
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3213664
INPS: Matricola aziendale	1317244781
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	008809499/97 BOLOGNA
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	GRAFICI / INDUSTRIA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

Cancelleria 104

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Metaprodotto: Timbri a testo fisso

Acquisti verdi: N.A. - Altezza caratteri [mm]: 4 - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, PAVIA - Bande: 1 - Codice articolo fornitore: AAPAUT30 - Codice articolo produttore: AAPAUT30 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: TIMBRO/I AD INCHIOSTRAZIONE AUTOMATICA COMPLETO/I DI CUSCINETTO INCHIOSTRATO - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato [mm]: - - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GRAFICHE E. GASPARI - Materiale struttura: PLASTICA E/O METALLO - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostante - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO/I AD INCHIOSTRAZIONE AUTOMATICA COMPLETO/I DI CUSCINETTO INCHIOSTRATO - Note: allegare scheda prodotto e lavorazione rilasciata dall'agente di zona - Prezzo: 30,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tipo assistenza: - - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Metaprodotto: Timbri a testo fisso

Acquisti verdi: N.A. - Altezza caratteri [mm]: 1 - Area di consegna: TORINO - Bande: - - Codice articolo fornitore: RP6767 - Codice articolo produttore: RP6767 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato [mm]: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GRAFICHE E. GASPARI - Materiale struttura: - - Materiale struttura inchiostante: in gomma - Meccanismo di stampa: autoinchiostante - Nome commerciale del timbro a testo fisso: TIMBRO TONDO - Note: TRASPORTO COMPRESO - Prezzo: 24,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 14 - Tipo contratto: Acquisto - Ultimo anno valido: 2016 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Metaprodotto: Registri

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, NOVARA, PAVIA, VERBANO-CUSIO-OSSOLA - Codice articolo fornitore: AAPUC1728 - Codice articolo produttore: AAPUC1728 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: REGISTRO DI STATO CIVILE 2017 DEGLI ATTI DI UNIONE CIVILE IN DUPLICE COPIA - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato [cm]: 32/34,7 x 44/47 h - Garanzia: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GRAFICHE E. GASPARI - Nome commerciale: REGISTRO DI STATO CIVILE 2017 DEGLI ATTI DI UNIONE CIVILE IN DUPLICE COPIA - Note: - - Pagine (totale escluse copertine): 2 - Prezzo: 28,00 - Prezzo per unità di prodotto: 28,0000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Tipo assistenza: - - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: generico - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Metaprodotto: Cuscinetti per timbri, inchiostri e non

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ALESSANDRIA, ASTI, PAVIA - Codice articolo fornitore: AAPTAM05 - Codice articolo produttore: AAPTAM05 - Colore inchiostrazione: NERO/BLU/ROSSO - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Descrizione tecnica: TAMPONCINO/I PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT / COLOP / IMPRINT / REINER INCHIOSTRATO 1 COLORE - Dimensioni cuscinetto (lxh) [mm]: mm x mm - Disponibilità minima garantita: 60 - Garanzia: - - Immagine: - - Inchiostato: SI - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Marca: GRAFICHE E. GASPARI - Materiale del contenitore: PLASTICA - Nome commerciale: TAMPONCINO/I PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT / COLOP / IMPRINT / REINER INCHIOSTRATO 1 COLORE - Note: allegare scheda prodotto rilasciata dall'agente di zona - Prezzo: 5,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 15 - Timbro autoinchiostante - marca e modello: - - Tipo assistenza: - - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per timbri in gomma - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Metaprodotto: Nastri e rulli inchiostri per calcolatrici

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: BERGAMO - Codice articolo fornitore: BGIEF001 - Codice articolo produttore: BGIEF001 - Condizioni di pagamento: 30 GG DF - Disponibilità minima garantita: 1000 - Marca: GRAFICHE E. GASPARI SRL - Marche e modelli apparati: logos - Nome commerciale: NASTRI PER CALCOLATRICE OLIVETT LOGOS 352 - Prezzo: 3,90 - Prezzo per unità di prodotto: 3,9000 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TIMBRO/I AD INCHIOSTRAZIONE AUTOMATICA COMPLETO/I DI CUSCINETTO INCHIOSTRATO	30,00	2 (Pezzo)	60,00 €	22,00
2	TIMBRO TONDO	24,00	3 (Pezzo)	72,00 €	22,00
3	REGISTRO DI STATO CIVILE 2017 DEGLI ATTI DI UNIONE CIVILE IN DUPLICE COPIA	28,00	1 (Pezzo)	28,00 €	22,00
4	TAMPONCINO/I PER TIMBRO AUTOINCHIOSTRANTE TRODAT / COLOP / IMPRINT / REINER INCHIOSTRATO 1 COLORE	5,00	10 (Pezzo)	50,00 €	22,00
5	NASTRI PER CALCOLATRICE OLIVETT LOGOS 352	3,90	6 (Pezzo)	23,40 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	233,40
IVA €	51,35
Totale Ordine (IVA inclusa) €	284,75

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DON MARTINELLI 1 - 24040 - VERDELLINO - (BG)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DON MARTINELLI 1 - 24040 - VERDELLINO - (BG)
Intestatario Fattura	COMUNE DI VERDELLINO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00321950164
Partita IVA da Fatturare	00321950164
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
DET. N. 130/2017

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai commi 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili".

Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE